Protokół z przekazania prac na
XXVI OGÓLNOPOLSKI KONKURS „CERAMIONY”

	I. DANE OSOBY PRZEKAZUJĄCEJ

	1.
	Imię 
	


	2.
	Nazwisko
	


	3. 
	Adres korespondencyjny
	


	4.
	Obowiązkowe dane kontaktowe
	Telefon:


	
	
	e-mail:


	II. DANE NT. PRAC KONKURSOWYCH

	LP
	Tytuł
	Wymiary w cm
	Temat pracy
	Inne cechy szczególne

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	




	
………………………………………………
(data i podpis osoby przekazującej)
	
………………………………………………
(podpis pracownika CSE Światowid)






